Ryeskov Grundejerforening

Arsregnskab

2011



Driftsregnskab fra 1.januar 2011 til 31. december 2011

Indtaegter:

Kontingent
Renter
Teltleje
Diverse

Indtzegter i alt

Udgifter:

Vintervedligeholdelse
Forsikring

PL Medlemskab
Meder

Gaver

Fastelavn

Gebyrer

Diverse

Skovskur

Div. indkeb udlejning
Juletreestending

Udgifter i alt

Overskud/underskud
Balance

Budget 2011

52.800
13.500
4.000
S00

70.800

8.000
4.000
5.100
6.000
2.000
2.000

700
2.000
2.000
1.000
1.500

34.300

36.500
70.800

Side 2

Regnskab 2011

52.800,00
18.152,34
3.908,00

300,00

75.160,34

3.914,36
3.926,00
5.240,00
5.031,30

250,00
1.895,77

890,74
1.547,50
2.706,22
4.042,00
1.079,00

30.522,89

44.637,45
75.160,34



Aktiver:

Bankbeholdning
Verdipapirer

Aktiver i alt

Passiver:

Saldo pr. 1. januar
Overskud/underskud
Kursgevinst/tab

Passiver i alt

Side 3

2010

18.096,59
326.444.63

344.541,22

317.127,07
24.055,62
3.358.53

344.541,22

2011

414.322,71

252,68

414.575,39

344.541,22
44.637,45
25.396,72

414.575,39



Side 4

Vedlagte regnskab, som jeg har revideret, er i overensstemmelse med foreningens bogfering,
konto er afstemt og beholdningerne er konstateret til stede.

Borup, den 18 jan}éar 2012
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Revisor
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